
DODATEK ě.5

ke smlowě o rozvozu stravy do školních a předškolních zařízení uzavřene dne 9.8.2004

mezi

Iadislav Tafuíě
K Sedlištím 28l
738 01 Frýdek - Místek
Ičo: 487 64 I24
DIČ: CZ60052660I4

a

MateřsW škala Frýdek - Místek
J.ttryslivečka IE83
738 02 Frýdek - Místek
to 63699028

I.

Na aiHadě obou smluvních stran se tímto dodatlrem mění bod III. smlouvy o rozvozu
strauY do školních a předšlrolních zařízení. Yzhledem k nárustu provomích nóHadů /
minimální mzda,pohonné hmoty,aikonne pojištění,silniční daň/ se cena upravuje o 75,- Kč z
původních 494,- na 569,- Kč včetně 21% DPH za I pracowú den

Dodatek je uyhotoven ve 2 uyhotorrťirO, l@ždá smlwní sřana obdĚí dodatek v ]
uyhotovení.

Dodgtek nabýuá účinnosti od I.1.2019

Ye Frýdfu - Místht, 1I.2018

za odběratele

I í /l I' I : li.s 
^,,í 

5/t ()/...l

Ht|"l)l,:^-|tI.§// Á,
l()\t l-| lr} \/ /l / (,,Á.l //t,§ l

A

III.

A UT PRÁ)-/
A!a;,C

za dodavatele


